ROLINE Mini Gender Changer, 15pol. HD Buchse-

Buchse

Artikelnummer
Hersteller
Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

12.03.2021 roline
ROLINE
12.03.2021

7611990110704

ROLINE Mini-Gender-Changer

* Verbindungsstuck zwischen zwei gleichen Steckverbindern
* Durch kompakte Bauweise (17mm lang) geringe Hebelwirkung auf Steckverbinder des

Computers

* Alle Leitungen sind 1:1 verbunden
* inkl. Verriegelungsschrauben

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
Farbe

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Seite 2 Typ des
Anschlusses

Technische Daten
ROLINE
Adapter, Terminatoren, Konverter
Mini-Gender-Changer
silberfarben

HD D-Sub 15-polig (HD-15), VGA

Weiblich (Buchse)

HD D-Sub 15-polig (HD-15), VGA



Seite 2 Art des
Anschlusses

Anwendungsbereich

Abmessungen (HxBxT)

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Weiblich (Buchse)

extern

12 x30x 17 mm
12 mm

30 mm

17 mm

11649

20 mm

70 mm

130 mm

0.021 kg



